

    
        
            
    
        
                            
            Lietuviškai
        	English
	По-русски
	Latviski
	Eesti
	Polski


    

                    


        
                             
                    


        
        

            
                            
                    	
                    Prisijungimas
            
	
            
                Palyginti prekes                 (0)
            
        


                

                
                    

            Prisijungti

                    Lietuviškai
English
По-русски
Latviski
Eesti
Polski


            

                

                        

        


                    

            
                
    
    Prekių krepšelis
    

            Krepšelis tuščias.    


    
                        
            Viso prekių už
            0 € 
            
            Peržiūrėti krepšelį 
        

    






            

        
        


    



            
    
        [image: Baldų furnitūra internetu – furnitanas.lt]    

    
		    
                
		

                Ieškoti
	    

	    

    

    
        Iki nemokamo pristatymo Lietuvoje liko
        100 € su PVM
    

    
        Pristatysime nemokamai!
    



    
        
	  Pristatymas

	 Pirkimo taisyklės



    


                    
            
            
        
    
			
			
			 
			
                                                
                         
                    
                            			
			 
			
						
			 
			
						
			
					

	

        

        
            
                    
        
            	
                        DURELĖMS
                                                                                	
        
            
            Lankstai
            


            
            
            
                
                	
                            Grass Tiomos lankstai
                        
	
                            Grass Nexis lankstai
                        
	
                            Titus lankstai
                        
	
                            FGV lankstai
                        
	
                            Top Line lankstai
                        
	
                            Basic line lankstai
                        
	
                            Šarnyriniai lankstai
                        
	
                            Klasikiniai lankstai
                        
	
                            Lankstai sunkioms durelėms
                        
	
                            Kiti lankstai
                        



                        
	
        
            
            Pakėlimo/nuleidimo mechanizmai
            


            
            
            
                
                	
                            Grass Kinvaro pakėlimo mechanizmai
                        
	
                            Kraby pakėlimo mechanizmai
                        
	
                            Kiti pakėlimo mechanizmai
                        
	
                            Durelių nuledimo mechanizmai
                        
	
                            Lentynų nuleidimo mechanizmai
                        
	
                            Lovų pakėlimo mechanizmai
                        
	
                            Pasukimo mechanizmai
                        



                        
	
        
            
            Atmetikliai
            


            
            
            
                
                	
                            Grass atmetikliai
                        
	
                            K-Push atmetikliai
                        
	
                            Kiti atmetikliai ir fiksatoriai
                        



                        
	
        
            
            Amortizatoriai
            


            
            
            
                
                	
                            Amortizatoriai
                        
	
                            Ribotuvai
                        



                        
	
        
            
            Kita furnitūra
            


            
            
                        
	


                                                        

                                            
	 
	
                        STALČIAMS
                                                                                	
        
            
            Stalčiai
            


            
            
            
                
                	
                            Grass Nova Pro Scala stalčiai
                        
	
                            Grass Nova Pro Deluxe stalčiai
                        
	
                            Grass Nova Pro Classic stalčiai
                        
	
                            Grass Vionaro stalčiai
                        
	
                            Elektrosistemos Grass stalčiams
                        
	
                            BLUM stalčiai - IŠPARDAVIMAS
                        
	
                            FGV TEN stalčiai
                        
	
                            Metalbox stalčiai
                        
	
                            Slidebox stalčiai
                        
	
                            Peka Riverso stalčiai
                        



                        
	
        
            
            Bėgeliai
            


            
            
            
                
                	
                            Grass paslėptieji bėgeliai
                        
	
                            Paslėptieji bėgeliai
                        
	
                            Guoliniai bėgeliai
                        
	
                            Ritininiai bėgeliai
                        



                        
	


                                                        

                                            
	 
	
                        VIRTUVĖS ĮRANGA
                                                                                	
        
            
            Įrankių dėklai
            


            
            
            
                
                	
                            Įrankių dėklai
                        
	
                            Dėklai lėkštėms, produktams
                        
	
                            Priedai stalčiams
                        



                        
	
        
            
            Džiovyklos
            


            
            
            
                
                	
                            Viršutinėms spintelėms
                        
	
                            Ištraukiamos indų džiovyklos
                        
	
                            Į stalčių montuojamos indų džiovyklos
                        



                        
	
        
            
            Ūkinės spintos
            


            
            
            
                
                	
                            Ištraukiama sistema 495
                        
	
                            Sistemos Pleno
                        
	
                            Kitos ūkinės spintos
                        



                        
	
        
            
            Ūkiniai krepšiai
            


            
            
            
                
                	
                            Ištraukiami krepšiai
                        
	
                            Krepšiai-stalčiai
                        



                        
	
        
            
            Kampinės sistemos
            


            
            
            
                
                	
                            Kampiniai krepšiai
                        
	
                            Kampinės karuselės
                        
	
                            Mechanizmai kampinėms spintelėms
                        



                        
	
	
        
            
            Šiukšliadėžės
            


            
            
            
                
                	
                            Ištraukiamos šiukšliadėžės spintelėms
                        
	
                            Kampinės šiukšliadėžės
                        
	
                            Šiukšliadėžės stalčiams
                        
	
                            Kitos šiukšliadėžės
                        
	
                            Pastatomos šiukšliadėžės
                        



                        
	
        
            
            Virtuvės aksesuarai
            


            
            
            
                
                	
                            Spintų priedai ūkinėms priemonėms
                        
	
                            Ištraukiamos lentynos Extendo
                        
	
                            Į stalviršį montuojami aksesuarai
                        
	
                            Ištraukiami stalai
                        
	
                            Lyginimo lentos
                        
	
                            Kopėtėlės
                        
	
                            Rankšluostinės
                        
	
                            Gartraukiai ir viryklės
                        
	
                            Kiti virtuvės aksesuarаi
                        



                        
	
        
            
            Relinginės sistemos
            


            
            
            
                
                	
                            Relinginė sistema Standard
                        
	
                            Relinginė sistema Classic
                        
	
                            Relinginė sistema Tondo
                        



                        
	
        
            
            Cokoliai ir staljuostės
            


            
            
            
                
                	
                            Aliumininės staljuostės
                        
	
                            Plastikinės staljuostės
                        
	
                            Aliumininiai cokoliai
                        
	
                            Plastikiniai cokoliai
                        



                        
	
        
            
            Ventiliacinės grotelės ir kt.
            


            
            
            
                
                	
                            Ventiliacinės grotelės
                        
	
                            Stiklajuostės
                        
	
                            Sandarinimo profiliai
                        
	
                            Stalviršio sujungimo ir užbaigimo profiliai
                        



                        
	
	
        
            
            Baro aksesuarai
            


            
            
            
                
                	
                            Atramos baro lentynoms
                        
	
                            Pakabinimo elementai
                        



                        
	
        
            
            Plautuvės ir maišytuvai
            


            
            
            
                
                	
                            Plautuvės iš akmens masės
                        
	
                            Plautuvės iš nerūdijančio plieno
                        
	
                            Maišytuvai
                        
	
                            Plautuvių aksesuarai
                        
	
                            Dozatoriai
                        



                        
	


                                                        

                                            
	 
	
                        ŠVIESTUVAI
                                                                                	
        
            
            Šviestuvai
            


            
            
            
                
                	
                            LED šviestuvai
                        
	
                            Liuminescenciniai šviestuvai
                        
	
                            Halogeniniai šviestuvai
                        



                        
	
        
            
            Sensoriai ir jungikliai
            


            
            
                        
	
        
            
            LED JUOSTOS IR PROFILIAI
            


            
            
            
                
                	
                            LED profiliai ir priedai
                        
	
                            LED juostos
                        
	
                            Maitinimo šaltiniai LED juostoms
                        
	
                            Jungtys ir priedai
                        



                        
	


                                                        

                                            
	 
	
                        RANKENĖLĖS
                                                                                	
        
            
            Rankenėlės
            


            
            
            
                
                	
                            Schüco profilių sistema
                        
	
                            Modernios rankenėlės
                        
	
                            Įleidžiamos rankenėlės
                        
	
                            Įfrezuojamos rankenėlės
                        
	
                            Klasikinės rankenėlės
                        
	
                            Rankenėlės su Swarovski kristalais
                        
	
                            Porcelianinės rankenėlės
                        
	
                            Medinės rankenėlės
                        
	
                            Rankenėlės vaikų baldams
                        
	
                            Turnstyle Designs rankenėlės
                        



                        
	
        
            
            Pakabėlės
            


            
            
                    
            
            Durų rankenos
            


            
            
                        
	


                                                        

                                            
	 
	
                        SMULKI FURNITŪRA
                                                                                	
        
            
            Užraktai
            


            
            
            
                
                	
                            Medinėms durelėms išor. montavimo
                        
	
                            Medinėms durelėms įfrezuojamos
                        
	
                            Mediniams stalčiams
                        
	
                            Pakeliamoms ir baro durelėms
                        
	
                            Medinėms slankiosioms durims
                        
	
                            Žaliuzėms
                        
	
                            Metalinėms durelėms ir stalčiams
                        
	
                            Stiklinėms durelėms
                        
	
                            Stiklinėms slankiosioms durelėms
                        
	
                            Elektroninės ir kodinės spynos
                        
	
                            Kiti užraktai
                        



                        
	
        
            
            Lentynų laikikliai
            


            
            
            
                
                	
                            Laikikliai lentynoms iš plokštės
                        
	
                            Stiklo lentynų laikikliai
                        
	
                            Veidrodžių laikikliai
                        
	
                            Nematomi lentynų laikikliai
                        
	
                            Dekoratyviniai lentynų laikikliai
                        



                        
	
        
            
            Atramos ir kojelės
            


            
            
            
                
                	
                            Įsriegiamos kojelės
                        
	
                            Atramos ir kojelės
                        
	
                            Reguliuojamos atramos
                        
	
                            Virtuvinės kojelės ir priedai
                        
	
                            Dekoratyvinės kojelės
                        
	
                            Medinės kojelės
                        



                        
	
        
            
            Sąvaržos ir jungtys
            


            
            
            
                
                	
                            Ekscentrinės sąvaržos
                        
	
                            Sąvaržos - lentynų laikikliai
                        
	
                            Kūginės sąvaržos
                        
	
                            Plaktukinės sąvaržos
                        
	
                            Panelių montavimo jungtys
                        
	
                            Tarpsekcijinės jungtys
                        
	
                            Lovų jungtys
                        
	
                            Sąvaržos stalviršiams
                        
	
                            Kampinės jungtys
                        
	
                            Medsraigčiai, varžtai, dangteliai
                        
	
                            Lamello jungtys
                        



                        
	
        
            
            Baldiniai ratukai
            


            
            
                    
            
            Pakabinimo elementai
            


            
            
                        
	


                                                        

                                            
	 
	
                        STALAMS
                                                                                	
        
            
            Furnitūra stalams
            


            
            
            
                
                	
                            Stalo prailginimo mechanizmai
                        
	
                            Stalo pakėlimo mechanizmai
                        
	
                            Kita furnitūra stalams
                        



                        
	
        
            
            Integruojami stalai
            


            
            
                    
            
            Stalo kojos
            


            
            
                    
            
            Baro kojos
            


            
            
                    
            
            Biuro priedai
            


            
            
                    
            
            Rozečių blokai
            


            
            
                    
            
            STALAI IR STALŲ RĖMAI
            


            
            
                        
	


                                                        

                                            
	 
	
                        SPINTOMS
                                                                                	
        
            
            Spintų priedai
            


            
            
            
                
                	
                            Ištraukiamos lentynos ir krepšiai
                        
	
                            Ištraukiamos kabyklos
                        
	
                            Batų laikikliai
                        
	
                            Nuleidžiamos kabyklos
                        
	
                            Kiti spintų priedai
                        
	
                            Pakabinimo vamzdžiai ir kartelės
                        
	
                            Drabužinių dėklai aksesuarams
                        



                        
	
        
            
            Profiliai drabužinėms
            


            
            
            
                
                	
                            Aliuminio profilių sistema Plus
                        



                        
	


                                                        

                                            
	 
	
                        Slankiosios sistemos
                                                                                	
        
            
            Sprendimai baldams
            


            
            
            
                
                	
                            Sistemos žemoms durelėms iš plokštės
                        
	
                            Sistemos aukštoms durims iš plokštės
                        
	
                            Sistemos su šoniniais profiliais
                        
	
                            Sistemos durims iš stiklo
                        
	
                            Įvažiuojamų durų sistemos
                        
	
                            Sulankstomų durų sistemos
                        
	
                            Pakabinamų durų sistemos
                        
	
                            Atveriamų durų sistemos
                        
	
                            Vienos plokštumos sistemos
                        
	
                            Durų ištiesinimo strypai
                        



                        
	
        
            
            Architektūriniai sprendimai
            


            
            
            
                
                	
                            Sistemos durims
                        
	
                            Medinės pertvaros
                        
	
                            Stiklinės pertvaros
                        
	
                            Vienos plokštumos pertvaros
                        



                        
	
        
            
            Baldinės žaliuzės
            


            
            
                        
	


                                                        

                                            
	 
	
                        KITA FURNITŪRA
                                                                                	
        
            
            Furnitūra durims
            


            
            
            
                
                	
                            Rankenos vidaus durims
                        
	
                            Spynos
                        
	
                            Durų atramos
                        
	
                            Durų vyriai
                        
	
                            Aksesuarai durims
                        
	
                            Salice Paolo durų rankenos
                        



                        
	
        
            
            Dekoro elementai
            


            
            
            
                
                	
                            Detalės iš presuotų medžio dulkių
                        
	
                            Drožinėtos medinės detalės
                        



                        
	
        
            
            Staklės, įrankiai, šablonai
            


            
            
            
                
                	
                            LAMELLO ĮRANKIAI, ŠABLONAI
                        



                        
	
        
            
            Pakavimo priemonės
            


            
            
                        
	
        
            
            Aliuminio sistemos
            


            
            
            
                
                	
                            Sieninio skydo tvirtinimo sistemos
                        
	
                            Lentynų modulių sistemos iš aliuminio
                        
	
                            Aliuminio rėmeliai
                        



                        
	
	
        
            
            Veidrodžiai
            


            
            
                    
            
            Vonios praustuvai
            


            
            
                        
	


                                                        

                                            
	 
	
                        Išpardavimas
                                                                                

                                            


            

        

        

    

    


    
        
	Prekių katalogas

		


        
                	
                
                    DURELĖMS                    	
                
                    Lankstai                    	
                
                    Grass Tiomos lankstai                            
	
                
                    Grass Nexis lankstai                            
	
                
                    Titus lankstai                            
	
                
                    FGV lankstai                            
	
                
                    Top Line lankstai                            
	
                
                    Basic line lankstai                            
	
                
                    Šarnyriniai lankstai                            
	
                
                    Klasikiniai lankstai                            
	
                
                    Lankstai sunkioms durelėms                            
	
                
                    Kiti lankstai                            


    

            
	
                
                    Pakėlimo/nuleidimo mechanizmai                    	
                
                    Grass Kinvaro pakėlimo mechanizmai                            
	
                
                    Kraby pakėlimo mechanizmai                            
	
                
                    Kiti pakėlimo mechanizmai                            
	
                
                    Durelių nuledimo mechanizmai                            
	
                
                    Lentynų nuleidimo mechanizmai                            
	
                
                    Lovų pakėlimo mechanizmai                            
	
                
                    Pasukimo mechanizmai                            


    

            
	
                
                    Atmetikliai                    	
                
                    Grass atmetikliai                            
	
                
                    K-Push atmetikliai                            
	
                
                    Kiti atmetikliai ir fiksatoriai                            


    

            
	
                
                    Amortizatoriai                    	
                
                    Amortizatoriai                            
	
                
                    Ribotuvai                            


    

            
	
                
                    Kita furnitūra                            


    

            
	
                
                    STALČIAMS                    	
                
                    Stalčiai                    	
                
                    Grass Nova Pro Scala stalčiai                            
	
                
                    Grass Nova Pro Deluxe stalčiai                            
	
                
                    Grass Nova Pro Classic stalčiai                            
	
                
                    Grass Vionaro stalčiai                            
	
                
                    Elektrosistemos Grass stalčiams                            
	
                
                    BLUM stalčiai - IŠPARDAVIMAS                            
	
                
                    FGV TEN stalčiai                            
	
                
                    Metalbox stalčiai                            
	
                
                    Slidebox stalčiai                            
	
                
                    Peka Riverso stalčiai                            


    

            
	
                
                    Bėgeliai                    	
                
                    Grass paslėptieji bėgeliai                            
	
                
                    Paslėptieji bėgeliai                            
	
                
                    Guoliniai bėgeliai                            
	
                
                    Ritininiai bėgeliai                            


    

            


    

            
	
                
                    VIRTUVĖS ĮRANGA                    	
                
                    Įrankių dėklai                    	
                
                    Įrankių dėklai                            
	
                
                    Dėklai lėkštėms, produktams                            
	
                
                    Priedai stalčiams                            


    

            
	
                
                    Džiovyklos                    	
                
                    Viršutinėms spintelėms                            
	
                
                    Ištraukiamos indų džiovyklos                            
	
                
                    Į stalčių montuojamos indų džiovyklos                            


    

            
	
                
                    Ūkinės spintos                    	
                
                    Ištraukiama sistema 495                            
	
                
                    Sistemos Pleno                            
	
                
                    Kitos ūkinės spintos                            


    

            
	
                
                    Ūkiniai krepšiai                    	
                
                    Ištraukiami krepšiai                            
	
                
                    Krepšiai-stalčiai                            


    

            
	
                
                    Kampinės sistemos                    	
                
                    Kampiniai krepšiai                            
	
                
                    Kampinės karuselės                            
	
                
                    Mechanizmai kampinėms spintelėms                            


    

            
	
                
                    Šiukšliadėžės                    	
                
                    Ištraukiamos šiukšliadėžės spintelėms                            
	
                
                    Kampinės šiukšliadėžės                            
	
                
                    Šiukšliadėžės stalčiams                            
	
                
                    Kitos šiukšliadėžės                            
	
                
                    Pastatomos šiukšliadėžės                            


    

            
	
                
                    Virtuvės aksesuarai                    	
                
                    Spintų priedai ūkinėms priemonėms                            
	
                
                    Ištraukiamos lentynos Extendo                            
	
                
                    Į stalviršį montuojami aksesuarai                            
	
                
                    Ištraukiami stalai                            
	
                
                    Lyginimo lentos                            
	
                
                    Kopėtėlės                            
	
                
                    Rankšluostinės                            
	
                
                    Gartraukiai ir viryklės                            
	
                
                    Kiti virtuvės aksesuarаi                            


    

            
	
                
                    Relinginės sistemos                    	
                
                    Relinginė sistema Standard                            
	
                
                    Relinginė sistema Classic                            
	
                
                    Relinginė sistema Tondo                            


    

            
	
                
                    Cokoliai ir staljuostės                    	
                
                    Aliumininės staljuostės                            
	
                
                    Plastikinės staljuostės                            
	
                
                    Aliumininiai cokoliai                            
	
                
                    Plastikiniai cokoliai                            


    

            
	
                
                    Ventiliacinės grotelės ir kt.                    	
                
                    Ventiliacinės grotelės                            
	
                
                    Stiklajuostės                            
	
                
                    Sandarinimo profiliai                            
	
                
                    Stalviršio sujungimo ir užbaigimo profiliai                            


    

            
	
                
                    Baro aksesuarai                    	
                
                    Atramos baro lentynoms                            
	
                
                    Pakabinimo elementai                            


    

            
	
                
                    Plautuvės ir maišytuvai                    	
                
                    Plautuvės iš akmens masės                            
	
                
                    Plautuvės iš nerūdijančio plieno                            
	
                
                    Maišytuvai                            
	
                
                    Plautuvių aksesuarai                            
	
                
                    Dozatoriai                            


    

            


    

            
	
                
                    ŠVIESTUVAI                    	
                
                    Šviestuvai                    	
                
                    LED šviestuvai                            
	
                
                    Liuminescenciniai šviestuvai                            
	
                
                    Halogeniniai šviestuvai                            


    

            
	
                
                    Sensoriai ir jungikliai                            
	
                
                    LED JUOSTOS IR PROFILIAI                    	
                
                    LED profiliai ir priedai                            
	
                
                    LED juostos                            
	
                
                    Maitinimo šaltiniai LED juostoms                            
	
                
                    Jungtys ir priedai                            


    

            


    

            
	
                
                    RANKENĖLĖS                    	
                
                    Rankenėlės                    	
                
                    Schüco profilių sistema                            
	
                
                    Modernios rankenėlės                            
	
                
                    Įleidžiamos rankenėlės                            
	
                
                    Įfrezuojamos rankenėlės                            
	
                
                    Klasikinės rankenėlės                            
	
                
                    Rankenėlės su Swarovski kristalais                            
	
                
                    Porcelianinės rankenėlės                            
	
                
                    Medinės rankenėlės                            
	
                
                    Rankenėlės vaikų baldams                            
	
                
                    Turnstyle Designs rankenėlės                            


    

            
	
                
                    Pakabėlės                            
	
                
                    Durų rankenos                            


    

            
	
                
                    SMULKI FURNITŪRA                    	
                
                    Užraktai                    	
                
                    Medinėms durelėms išor. montavimo                            
	
                
                    Medinėms durelėms įfrezuojamos                            
	
                
                    Mediniams stalčiams                            
	
                
                    Pakeliamoms ir baro durelėms                            
	
                
                    Medinėms slankiosioms durims                            
	
                
                    Žaliuzėms                            
	
                
                    Metalinėms durelėms ir stalčiams                            
	
                
                    Stiklinėms durelėms                            
	
                
                    Stiklinėms slankiosioms durelėms                            
	
                
                    Elektroninės ir kodinės spynos                            
	
                
                    Kiti užraktai                            


    

            
	
                
                    Lentynų laikikliai                    	
                
                    Laikikliai lentynoms iš plokštės                            
	
                
                    Stiklo lentynų laikikliai                            
	
                
                    Veidrodžių laikikliai                            
	
                
                    Nematomi lentynų laikikliai                            
	
                
                    Dekoratyviniai lentynų laikikliai                            


    

            
	
                
                    Atramos ir kojelės                    	
                
                    Įsriegiamos kojelės                            
	
                
                    Atramos ir kojelės                            
	
                
                    Reguliuojamos atramos                            
	
                
                    Virtuvinės kojelės ir priedai                            
	
                
                    Dekoratyvinės kojelės                            
	
                
                    Medinės kojelės                            


    

            
	
                
                    Sąvaržos ir jungtys                    	
                
                    Ekscentrinės sąvaržos                            
	
                
                    Sąvaržos - lentynų laikikliai                            
	
                
                    Kūginės sąvaržos                            
	
                
                    Plaktukinės sąvaržos                            
	
                
                    Panelių montavimo jungtys                            
	
                
                    Tarpsekcijinės jungtys                            
	
                
                    Lovų jungtys                            
	
                
                    Sąvaržos stalviršiams                            
	
                
                    Kampinės jungtys                            
	
                
                    Medsraigčiai, varžtai, dangteliai                            
	
                
                    Lamello jungtys                            


    

            
	
                
                    Baldiniai ratukai                            
	
                
                    Pakabinimo elementai                            


    

            
	
                
                    STALAMS                    	
                
                    Furnitūra stalams                    	
                
                    Stalo prailginimo mechanizmai                            
	
                
                    Stalo pakėlimo mechanizmai                            
	
                
                    Kita furnitūra stalams                            


    

            
	
                
                    Integruojami stalai                            
	
                
                    Stalo kojos                            
	
                
                    Baro kojos                            
	
                
                    Biuro priedai                            
	
                
                    Rozečių blokai                            
	
                
                    STALAI IR STALŲ RĖMAI                            


    

            
	
                
                    SPINTOMS                    	
                
                    Spintų priedai                    	
                
                    Ištraukiamos lentynos ir krepšiai                            
	
                
                    Ištraukiamos kabyklos                            
	
                
                    Batų laikikliai                            
	
                
                    Nuleidžiamos kabyklos                            
	
                
                    Kiti spintų priedai                            
	
                
                    Pakabinimo vamzdžiai ir kartelės                            
	
                
                    Drabužinių dėklai aksesuarams                    	
                
                    MILLENNIAL kolekcija                            
	
                
                    VELVET kolekcija                            
	
                
                    WOOD kolekcija                            


    

            


    

            
	
                
                    Profiliai drabužinėms                    	
                
                    Aliuminio profilių sistema Plus                            


    

            


    

            
	
                
                    Slankiosios sistemos                    	
                
                    Sprendimai baldams                    	
                
                    Sistemos žemoms durelėms iš plokštės                            
	
                
                    Sistemos aukštoms durims iš plokštės                            
	
                
                    Sistemos su šoniniais profiliais                            
	
                
                    Sistemos durims iš stiklo                            
	
                
                    Įvažiuojamų durų sistemos                            
	
                
                    Sulankstomų durų sistemos                            
	
                
                    Pakabinamų durų sistemos                            
	
                
                    Atveriamų durų sistemos                            
	
                
                    Vienos plokštumos sistemos                            
	
                
                    Durų ištiesinimo strypai                            


    

            
	
                
                    Architektūriniai sprendimai                    	
                
                    Sistemos durims                            
	
                
                    Medinės pertvaros                            
	
                
                    Stiklinės pertvaros                            
	
                
                    Vienos plokštumos pertvaros                            


    

            
	
                
                    Baldinės žaliuzės                            


    

            
	
                
                    KITA FURNITŪRA                    	
                
                    Furnitūra durims                    	
                
                    Rankenos vidaus durims                            
	
                
                    Spynos                            
	
                
                    Durų atramos                            
	
                
                    Durų vyriai                            
	
                
                    Aksesuarai durims                            
	
                
                    Salice Paolo durų rankenos                            


    

            
	
                
                    Dekoro elementai                    	
                
                    Detalės iš presuotų medžio dulkių                            
	
                
                    Drožinėtos medinės detalės                            


    

            
	
                
                    Staklės, įrankiai, šablonai                    	
                
                    LAMELLO ĮRANKIAI, ŠABLONAI                            


    

            
	
                
                    Pakavimo priemonės                            
	
                
                    Aliuminio sistemos                    	
                
                    Sieninio skydo tvirtinimo sistemos                            
	
                
                    Lentynų modulių sistemos iš aliuminio                            
	
                
                    Aliuminio rėmeliai                            


    

            
	
                
                    Veidrodžiai                            
	
                
                    Vonios praustuvai                            


    

            
	
                
                    Išpardavimas                            


    

        

        

    

    



            

			
				
		
			 
		
		                            
                     
                
            
                            
            
				
            [image: Baldų furnitūra internetu – furnitanas.lt]		
		
			 
		
					
				 
				
									
			

        

    
        Iki nemokamo pristatymo Lietuvoje liko
        100 € su PVM
    

    
        Pristatysime nemokamai!
    




			

			
            
            
                
                                        



                                    

                
                    	        
        
                                            
                                                                                                
                                Hawa Concepta III

                                [image: Hawa Concepta III]                            
                                                            

                                            
                                                                                                
                                Giusti Handles zone

                                [image: Giusti Handles zone]                            
                                                            

                                            
                                                                                                
                                Furnipart showroom

                                [image: Furnipart showroom]                            
                                                            

                                            
                                                                                                
                                Hawa showroom

                                [image: Hawa showroom]                            
                                                            

                                            
                                                                                                
                                GRASS naujas puslapis

                                [image: GRASS naujas puslapis]                            
                                                            

                                            
                                                                                                
                                SCKOCK

                                [image: SCKOCK]                            
                                                            

                                            
                                                                                                
                                Peka Pinello

                                [image: Peka Pinello]                            
                                                            

                                            
                                            [image: ]                                    

                                            
                                            [image: ]                                    

                    

    





                

                

                                    
                        	
        
        
                                            
                    
	
        

				
					
					
						[image: NINKA KAMPINIS MECHANIZMAS TRIGON]					
				



				NINKA KAMPINIS MECHANIZMAS TRIGON

            
            

        

    


                

                                            
                    
	
        

				
					
					
						[image: Elektra reguliuojamo aukščio stalo rėmas su dvigubu varikliu]					
				



				Elektra reguliuojamo aukščio stalo rėmas su dvigubu varikliu

            
            

        

    


                

                                            
                    
	
        

				
					
					
						[image: Naujieji ūkiniai krepšiai Pinello]					
				



				Naujieji ūkiniai krepšiai Pinello

            
            

        

    


                

                                            
                    
	
        

				
					
					
						[image: Riverso stalčius atsidaro iš abiejų pusių]					
				



				Riverso stalčius atsidaro iš abiejų pusių

            
            

        

    


                

                                            
                    
	
        

				
					
					
						[image: Kinvaro T-Slim atveria naujus horizontus]					
				



				Kinvaro T-Slim atveria naujus horizontus

            
            

        

    


                

                                            
                    
	
        

				
					
					
						[image: Schock plautuvės - išskirtinei virtuvei]					
				



				Schock plautuvės - išskirtinei virtuvei

            
            

        

    


                

                                            
                    
	
        

				
					
					
						[image: Grass Scala neatsiejamas dizaino elementas]					
				



				Grass Scala neatsiejamas dizaino elementas

            
            

        

    


                

                                            
                    
	
        

				
					
					
						[image: Sistema aukštai spintai "PLENO PLUS"]					
				



				Sistema aukštai spintai "PLENO PLUS"

            
            

        

    


                

                    

    







Visi straipsniai

	
    
                    
                Naujos prekės
            

                
            
	
		
            
                                    
                        
                        
                            
                                
                                    [image: Veidrodis 2000C]                                
                                
                                    [image: Veidrodis 2000C]                                
                                
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
            
                             
                    
            
    


    
        
    
                            
                            
                        

                    

                            

			
                                Veidrodis 2000C
				

													Kodas: SS.2000C

				
                
				

				
                			

			
                					
                        
        Kaina
                        807.68 €            
                        -
                            1624.43 € su PVM            

						
						

					

								


				
				    
        Pasirinkti
    




			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            
                                
                                    [image: Veidrodis 2000B]                                
                                
                                    [image: Veidrodis 2000B]                                
                                
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
            
                             
                    
            
    


    
        
    
                            
                            
                        

                    

                            

			
                                Veidrodis 2000B
				

													Kodas: SS.2000B

				
                
				

				
                			

			
                					
                        
        Kaina
                        794.97 €            
                        -
                            1611.72 € su PVM            

						
						

					

								


				
				    
        Pasirinkti
    




			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            
                                
                                    [image: Veidrodis 2000A]                                
                                
                                    [image: Veidrodis 2000A]                                
                                
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
            
                             
                    
            
    


    
        
    
                            
                            
                        

                    

                            

			
                                Veidrodis 2000A
				

													Kodas: SS.2000A

				
                
				

				
                			

			
                					
                        
        Kaina
                        794.97 €            
                        -
                            1611.72 € su PVM            

						
						

					

								


				
				    
        Pasirinkti
    




			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            
                                
                                    [image: Veidrodis 1000C]                                
                                
                                    [image: Veidrodis 1000C]                                
                                
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
            
                             
                    
            
    


    
        
    
                            
                            
                        

                    

                            

			
                                Veidrodis 1000C
				

													Kodas: SS.1000C

				
                
				

				
                			

			
                					
                        
        Kaina
                        738.71 €            
                        -
                            1593.57 € su PVM            

						
						

					

								


				
				    
        Pasirinkti
    




			

		

	






        

    

    


            
            
                
                    
                
                    
            

            
                1 - 
                4 iš 41
                

            

            Visos naujos prekės
            

        

        


	
    
                    
                Naujienlaiškio prenumerata

            

                
            

            


            
                
                

                                    
                
                

                


                                                    
                        
                         Patvirtinu, kad sutinku su
                        privatumo politika
                    

                
                
                    Prenumeruoti
                     
                
                

            


                            
            
        

        

    

    
        
                    
                Gamyba pagal spec. užsakymus

            

        
        
            [image: ]

 

 

 

  [image: ]                   [image: ]     

        

    






	

        
                    
            
                [image: furnipart-logo-pataisytas-1]
            

            
                    
            
                [image: logo 4a-1]
            

            
                    
            
                [image: hailo logo-1]
            

            
                    
            
                [image: menage-compfort-logo-2-1]
            

            
                    
            
                [image: turnstyle-2-1]
            

            
                    
            
                [image: sugatsune-2-1]
            

            
                    
            
                [image: grass-1]
            

            
                    
            
                [image: hawa sliding solutions-1]
            

            
                    
            
                [image: peka-black-swiss-1]
            

            
                    
            
                [image: logo rujzdesignbarvni-1]
            

            
                    
            
                [image: image5-2-1]
            

            
                    
            
                [image: schock-1]
            

                            

            
                    
            
                [image: agoform-1]
            

            
                    
            
                [image: atim-1]
            

            
                    
            
                [image: camar logo png-1]
            

            
                    
            
                [image: cinetto colours-1]
            

            
                    
            
                [image: crg-2-1]
            

            
                    
            
                [image: effegi-brevetti-1]
            

            
                    
            
                [image: halcoe-1]
            

            
                    
            
                [image: indaux-1]
            

            
                    
            
                [image: logo-italiana-ferramenta-1]
            

            
                    
            
                [image: lehmann-1]
            

            
                    
            
                [image: metakor-1]
            

            
                    
            
                [image: ninka-1]
            

                            

            
                    
            
                [image: sch design bw pos 300dpi-1]
            

            
                    
            
                [image: siderplast-1]
            

            
                    
            
                [image: vibo-logo-1]
            

            
                    
            
                [image: lamello logo-1]
            

            
                    
            
                [image: fastmount-primary-logo-colour-bar pms-1-1]
            

            
                    
            
                [image: titus logo-1]
            

            
            

    






                        

                    

                                

            

            

        

    

    

    

        				
					
										Aktualijos	Populiariausios prekės
	Katalogai
	Pirkimo taisyklės
	Grąžinimo sąlygos
	Kontaktai
	Akcijos
	Naujos prekės



	 
	Filialai	Draugystės g. 19, Kaunas
	Birutės g. 14, Klaipėda
	Vairo g. 6, Šiauliai
	Janonio g. 30, Panevėžys
	Pramonės g. 2D, Tauragė



	 
	Susisiekite	Liepsnos g. 3, Vilnius
	+370 5 2323052
	info@furnitanas.lt





	

					

					
						[image: ]
 

	[image: ]


					

				

								
				
					Elektroninė parduotuvė


																					UAB "Furnitanas". Kodas: 126101687 PVM kodas: LT261016811. Liepsnos g. 3, LT-03154, Vilnius. Telefonas: +37052323052.

							
							
															Sąskaitos nr.: LT527300010104476074, AB SWEDBANK. Banko kodas: 73000 SWIFT: HABALT22.

													
													© 2024 UAB "Furnitanas". Be UAB "Furnitanas" sutikimo draudžiama kopijuoti ir platinti svetainėje esančią informaciją.

										

				
                                                                    El. parduotuvių kūrimas:
						verskis.lt
					   

                                    

                

    



        

    Į viršų





$('#calculator .contact-from').on('click', function(){
$('body').addClass('modal-active');
});










